Crease la partida presupuestaria 8.02.03.02.00.00.000.000.004598 Medios
de transporte dentro de 8.02.03.00.00.00.000.000.000000 OTRAS EROGACIONES DE
FINANCIAMIENTO EXTERNO - 8.02.00.00.00.00.000.000.000000 EROGACIONES
CAPIAL DE FINANCIAMIENTO EXTERNO por la suma de pesos cinco millones ciento
cincuenta y nueve mil seiscientos veintiocho ($ 5.159.628.-).

ARTICULO 2°: Autorícese al Departamento Ejecutivo Municipal a llevar adelante
procedimientos excepcionales de compra directa para las adquisiciones y/o
contrataciones referidas.

ARTICULO 3°: Autorícese al Departamento Ejecutivo Municipal a suscribir contratos y/o